spojení s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 504/2024 uzatvárajú 
Zmluvu o poskytnutí dotácie v oblasti kultúry na rok 2024 (ďalej len „zmluva“). 

Článok 2 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi z rozpočtu mesta Prešov 
v oblasti kultúry vo výške 1 572 (slovom: jedentisíc päťstosedemdesiatdva eur) 
jednorazovo na podporu celoročnej činnosti cirkevnej organizácie Východný dištrikt 
Evanjelickej cirkvi augsburského  vyznania na Slovensku, (ďalej len činnosť).  

2. Dotácia je v súlade s VZN určená na úhradu nákladov spojených s činnosťou 
občianskeho združenia  so zameraním na dokumentárne a propagačné videá o